
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18 in 38/18) 
in 19. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 19. redni seji dne 11. 3. 2021 sprejel naslednji 

 
 

 Sklep  
 

Osnovni šoli Col se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki iz leta  2020, 
kot je predlagano in specificirano v prilogi tega sklepa. 
 
 
 
 
Številka: 41032-5/2019 
Datum:  11. 3. 2021 

 
  
 Tadej Beočanin,  
 župan 
  



Osnovna šola Col                                                                                                                                                 
Svet šole                                                                                                                                                                  
Col 35                                                                                                                                                                    
5273 Col 
 
 
Datum: 24. 2. 2021                                                                                                                                       
Številka: 013-1/2021-3 
 
 
Svet Osnovne šole Col je na svoji 12. redni seji, dne 24. 2. 2021, sprejel  
 

SKLEP 
o razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki iz leta 2020 

 
Člani sveta so soglasno sprejeli predlog k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki iz leta 
2020. 
V letu 2020 je bilo ustvarjeno 8.937,37 EUR presežka prihodkov nad odhodki (z upoštevanjem 
DDPO). Predlagamo, da se presežek prihodkov na odhodki iz leta 2020 v višini 8.937,37 EUR 
razporedi za: 

- nabavo lupilca krompirja, 
- nabavo zmogljivejšega računalnika za tajništvo, 
- nabavo pohištva – ergonomski pisarniški stoli za računovodstvo in ravnateljstvo, 
- nabava računalniške opreme po potrebi, 
- po potrebi za nabavo drobnega inventarja,  
- del sredstev se razporedi za nujne nepredvidene izdatke. 

 
 
 
 
                                                                                                                         Barbara Jež     

 predsednica Sveta Osnovne šole Col 
 
 


